
SigEBSERH - Sistema de Informações Gerenciais da EBSERH
DGPTI - Diretoria de Gestão de Processos e Tecnologia da Informação
EBSERH - Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares

Extrato do Termo de Execução Descentralizada

Processo Nº: 23477.052961/2017-55

Plano de Trabalho Nº: 3302

Espécie: Termo de Execução Descentralizada firmado entre a Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares

- SEDE - EBSERH e o Hospital Universitário Júlio Maria Bandeira de Melo - HUJB-UFCG.

Convenentes: Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares - SEDE - EBSERH - CNPJ: 15126437000143 e o

Hospital Universitário Júlio Maria Bandeira de Melo - HUJB-UFCG - CNPJ: 05055128001300.

Objeto: HOTELARIA HOSPITALAR

Crédito Orçamentário: Funcional Programática 128161 - 12.302.2080.4086.0001 - FUNCIONAMENTO E GESTAO

DE INSTITUICOES HOSPITALARES FEDERAIS, Código da UG: 155007, Gestão: 26443,

Fonte: 112, Elementos de Despesa: 3390.

Valor: R$ 19.135,17 (dezenove mil, cento e trinta e cinco reais e dezesete centavos)

Vigência: 30/11/2017 a 30/12/2017 (30 dias)

Data e Assinatura: 30/11/2017 - PAULO HENRIQUE BEZERRA RODRIGUES COSTA - Presidente - CPF:

898.379.404-68 e MARIA MÔNICA PAULINO DO NASCIMENTO - Representante Legal do

Proponente - CPF: 677.011.833-53.


